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W dniu dzisiejszym pod hasłem „Jam jest chleb życia. Kto do Mnie przychodzi, nie będzie1.
łaknął; a kto we Mnie wierzy, nigdy pragnąć nie będzie” (J 6,35) przeżywamy Niedzielę
Biblijną oraz Piąte  Narodowe Czytanie  Pisma Świętego.  Ma ona  służyć  ponownemu
odkryciu i  pogłębieniu znaczenia Słowa Bożego w życiu Kościoła oraz w życiu osobistym
każdego z nas. Zapraszamy do odwiedzania strony internetowej Szkoły Biblijnej Archidiecezji
Gdańskiej. Można tam znaleźć wiele ciekawych materiałów na tematy biblijne.
Dzisiaj na godz. 17.00 zapraszamy do dolnego kościoła na Drogę światła.  W czasie2.
której  będziemy  mieli  okazję  wspólnie  zagłębić  się  w  wydarzenia  związane  ze
Zmartwychwstaniem  naszego  Zbawiciela.
W trwającym roku  Eucharystii  od  dzisiaj  w każdą niedzielę  zapraszamy na Adorację3.
Najświętszego Sakramentu w ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
W liturgii Kościoła:4.

w środę wspomnienie św. Anzelma biskupa i doktora Kościoła
w piątek uroczystość św. Wojciecha biskupa i męczennika – głównego patrona Polski i
naszej  archidiecezji.  W tym roku  przypada  1024  rocznica  pobytu  św.  Wojciecha  w
Gdańsku. Z racji uroczystości nie obowiązuje piątkowa wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
w sobotę wspomnienie św. Jerzego męczennika

W piątek, 23 kwietnia obchodzimy uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa i męczennika,5.
patrona  Polski  i  naszej  Archidiecezji.  Zapraszamy  również  na  diecezjalne  uroczystości
odpustowe, które w tym roku ze względu na pandemię, odbędą się w przyszłą niedzielę w
Bazylice Mariackiej w Gdańsku o godz. 12.00. Mszy św. będzie przewodniczył ks. Abp Tadeusz
Wojda. Transmisja internetowa na stronie www.gdansk.pl
Od dzisiejszej  niedzieli  do 2 maja rozpoczyna się  akcja charytatywna Pola Nadziei na6.
Pomorzu,  która  ma  na  celu  wsparcie  siedmiu  ośrodków  hospicyjnych  na  pomorzu.
Szczegółowe informacje na plakatach oraz na stronie internetowej. W niedziele 25 kwietnia br.
będzie możliwość wsparcia akcji poprzez ofiary składane do puszek w naszym kościele.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,7.
także  za  ofiary  złożone  w  zeszłym tygodniu  na  tacę  inwestycyjną  /  5245  zł  /  składamy
serdeczne Bóg zapłać. Niech dobry Bóg hojnie wynagradza wrażliwość i ofiarność waszych
serc i rąk.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela. Zachęcamy do lektury.8.
Na zakończenie  niedzielnej  Eucharystii  polećmy Bogu naszych zmarłych:  + duszpasterzy,9.
budowniczych, dobrodziejów oraz zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


